
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 – 1172 – Poz. 402, 403

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zmia-
nami i art. 15 oraz 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844, ze zmianami) oraz art. 31 i 47 §4a usta-
wy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatko-
wa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, 
ze zmianami, Rada Miejska Wielichowo uchwala, co 
następuje:

§1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska Wielichowo 
określa:

1) wysokość stawek opłaty targowej,
2) zasady ustalania i poboru oraz terminy płatno-

ści opłaty targowej,
3) zarządza pobór opłaty targowej w drodze in-

kasa, określa inkasenta, oraz termin płatności dla 
inkasenta.

§2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej od 
sprzedaży w miejscach, w których prowadzony jest 
handel na terenie Miasta i Gminy Wielichowo w na-
stępujących kwotach:

1) d sprzedaży artykułów przemysłowych i spo-
żywczych - 5,00 zł

2) od sprzedaży artykułów spożywczych nieprze-
tworzonych z własnej produkcji - 3,00 zł

§3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Wyznacza się inkasentem P. Waldemara Palu-
cha - pracownika Urzędu Miasta i Gminy Wielicho-
wo.

3. Upoważniona osoba pobierająca opłatę targo-
wą odprowadzają, za okresy miesięczne, w terminie 
do 10-tego każdego miesiąca za miesiąc poprzedni 
na rachunek Urzędu Miasta i Gminy Wielichowo.

4. Opłatę targową dotyczącą sprzedaży w miej-
scach, w których prowadzony jest handel na terenie 
Miasta i Gminy Wielichowo można uiścić również 
wpłacając na podane konto: Urząd Miasta i Gminy 
Wielichowo 09906300080010010001690001.

§4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonywana jest sprzedaż.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Wielichowo.

§6. Traci moc prawną uchwała nr XII/77/2007 
Rady Miejskiej Wielichowo z dnia 7 listopada 2007 
r. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Stanisław Marciniak

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 90 ust. 4 usta-
wy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Kolskiego 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Uchwała określa tryb udzielania i rozlicza-
nia dotacji na dofinansowanie realizacji zadań szkoły 
lub placówki w zakresie kształcenia, wychowania i 
opieki, w tym profilaktyki społecznej, a także tryb 
i zakres kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

2. Dotacje mogą być wykorzystane wyłącznie na 
pokrycie wydatków bieżących szkoły lub placówki.

§2. Wysokość dotacji przeznaczonej na częścio-
we pokrycie wydatków związanych z działalnością 
szkół lub placówek niepublicznych o uprawnieniach 
szkół lub placówek publicznych ustala się w nastę-
pujący sposób:

1) dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych 
o uprawnieniach szkół publicznych – w wysoko-
ści 50% ustalonych w budżecie Powiatu Kolskiego 
wydatków bieżących ponoszonych w szkołach pu-
blicznych tego samego typu i rodzaju w przeliczeniu 
na jednego ucznia, a w przypadku braku na terenie 
Powiatu Kolskiego odpowiedniej szkoły publicznej 

402

UCHWAŁA Nr XXXI/208/09 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWO

z dnia 7 grudnia 2009 r.

w sprawie opłaty targowej

403

UCHWAŁA Nr XLVI/212/2009 RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie udzielania, rozliczania, oraz kontroli dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół i placó-
wek o uprawnieniach szkół publicznych i placówek publicznych


